



Hala Sultan gezisine helikopterli koruma



Güney Kıbrıs'a geçişine izin verilmeyen TC kökenlilerden oluşan bin kişilik bir grup, Larnaka'daki Hala Sultan Tekkesi'ni ziyaret etti. Geniş güvenlik önemi alan Rum polisi, yol boyunca otobüslere eşlik ederken, polise ait bir helikopter de tekkenin etrafında uçarak havadan güvenliği sağladı

Din İşleri Başkanı Atalay ile Rum Başpiskoposluk temsilcisi papaz Hadjionnas, tekke de ibadete gidenlere barış mesajı verdi, "Diyalogumuz örnek alınabilir" dedi

KKTC'de yaşayan Türkiye kökenli vatandaşlardan oluşan bin kişilik bir grup, dün Larnaka'da bulunan Hala Sultan Tekkesi'ni ziyaret etti.

Kurban Bayramı vesilesiyle düzenlenen ziyarete, normalde Güney Kıbrıs'a geçişine izin verilmeyen Türkiye kökenlilerden oluşan grup katıldı.

Başpiskopos 2. Hrisostomos da ziyarete ilk kez bir temsilci gönderdi. Başpiskoposluk temsilcisi Papaz Savvas Hadjionnas, ziyarete katılanların bayramını kutladı ve ibadetlerini yerine getiren ziyaretçilere yönelik kısa bir konuşma yaptı.

Yurdun çeşitli bölgelerinden gelen yaklaşık

bin kişilik grup, otobüs ve minibüslere Larnaka'ya taşınırken, Rum polisi yol boyunca otobüslere eşlik etti.

Rum polisinin güzergah boyunca ve tekkenin etrafında da geniş güvenlik önlemleri aldığı gözlemlendi. Polise ait bir helikopter de tekkenin etrafında uçarak havadan güvenliği sağladı.

Hala Sultan Tekkesi'ni ziyaret etme imkanı bulanlar, tekkeyi gezdi, abdest alıp namaz kıldı, ibadetlerini yerine getirdi, dualar etti.

Ziyaret saat 13.00'te kılınan öğle namazının ardından sonra erdi. Din İşleri Başkanlığı tarafından ziyarete katılanlara yiyecek ve içecek ikramında da bulunuldu.

ATALAY VE SAVVAS BARIŞ MESAJLARI VERDİ

Din İşleri Başkanı Prof. Dr. Talip Atalay ile Başpiskoposluk temsilcisi Papaz Savvas Hadjionnas, tekke de ibadet edenlere kısa birer konuşma yaptı.

Atalay konuşmasında, barış ve kardeşliğe vurgu yaparak, terör ve ayrımcılığın sona

ermesi dileğinde bulundu. Atalay, Başpiskoposluğun, Türkiye kökenlilerin varlığını kabul ederek dünkü ziyarete temsilci göndermesinin önemli olduğunu da söyledi.

Savvas Hadjionnas da Kurban Bayramı'ni kutlayarak, başpiskoposun iyi dileklerini ilettiler. Hadjionnas, Din İşleri Başkanlığı ile Başpiskoposluk arasındaki diyalogun başarılı bir şekilde devam ettiğini ve edeceğine inandıklarını belirtti. Din İşleri Başkanlığı ile Başpiskoposluk arasındaki diyalogun başarıyla devam ettiğini söyleyen Hadjionnas, diyaloga Ermeni ve Maronit Başpiskoposluğu ile Latin Kilisesi'nin de katıldığını; şiddetin devam ettiği komşu ülkelerin bu başarılı diyalogu örnek alabileceğini belirtti.

ESKIDJAN: "GÜVEN YARATIYOR"

İsveç Elçiliği himayesindeki Dini Liderler Diyalogu adına Koordinatör Salpy Eskidjan ise, bu ziyaretin dördüncü ziyaret olduğunu, bundan memnuniyet duyduklarını, dini liderler arasındaki diyalogun olumlu etkilerinin gözlemlendiğini kaydetti.



Özcan Özcanhan

ozcanhan@denizci.com

Her gün bayram olsa

Kurban Bayramı da geldi, geçti. Sağlığı yerinde olan herkes için her gün bayram derler ya...

Elbette sağlık çok önemlidir. Amaaaa, sağlığı yerinde olup da cebinde mangon bulunmayanlar, başkaları bol bol yerlerken, uzaktan bakanlar için de Bayram bayram mıdır?

Onlara da bir sorulsaydı!! Evlatlarına bayram harçlığı veremeyenler, temiz, yeni giysiler, hediyeler alamayanlar...

Varlıklılar kurban kesip, ahiyetle yerlerken, eş dostlarına dağıtırırken, kapıları çalınmayan, kendilerine bir lokma kurban eti nasip olmayanlar...

Ne desinler, genellikle ne derler?

Bayram neyime, kan damlar yüreğime...

Mangallar, komşularda yanarken, et kokuları ortaklığı sararken...

Bir Allah kulu hallerini sormazken... Unutulanlar için bayram da ne?

KKTC nüfusunun büyük çoğunluğu, azınlıkta olan dar gelirli, muhtaçları, maalesef, pek düşünmezler.

Onun için değil mi de, "nerede eski bayramlar" deyen yaşlılar, komşulukların, paylaşmanın, hal hatır sormanın, muhtaçlara yardım eli uzatmaların artık aranılır olduğuna parmak basmaktadırlar.

Şimdi, bayram sonrası, full speed (son sürat) tam kaos bayramı şiddetlenecektir.

Bunu yazarken, atmasıyon yapmadığımı, yakında göreceksiniz.

Döviz krizi artacak, pahalılık, enflasyon, harçlar, vergiler gelecek. Siyasi,

ekonomik, yaşamsal sorunlar, değil çözümlenecek, daha da kötüleşecek.

Kıbrıs sorununun süratle çözümlenmesini, büyük umutlarla bekleyenlere, inşallah bir kez daha düşkünlüğü yaşatılmaz.

KKTC de, her nedense, hemen hemen her sorun, her çıkmaz, her sıkıntı, Kıbrıs sorununun çözümsüzlüğüne bağlanıyor.

Yanlış değil mi? Siz, yıl dolmadan cari bütçenizi, eksiye getirirseniz, ek harcamalar, tayinler, terfiler vs. icat ederseniz, kötü ve hatalı yönetim-icraatta bulunursanız, bunların sebebi de Kıbrıs sorunu mudur?

Çiftçiyi, üreticiyi, hayvan besleyiciyi, memuru, emekliyi, işçiyi, turizmciyi, esnafı, kötü icraat ve yönetiminizle biktirir usandırırsanız sorumlu yine mi Kıbrıs sorununun çözümlenmemiş olmasıdır?

Ey yöneticiler,

Göreviniz, bahane, sorun, sıkıntı üretmek-yaratmak değildir.

Bilakis Sorunları, sıkıntılar gidermek, halka güvenli, müreffeh yarımlar hazırlamaktır.

Sizlerde böyle bir uğraş, niyet, atılganlık var mıdır? Yoksa, hala daha, kendi aralarınızda, güç, çıkar ve koltuk sevdası uğruna sürtüşmeler, uzlaşmazlıklar, kavgalar vardır?

Bu gün benzine, yarı ulaşım, seyrüsefer, av, bilmem ne ruhsatlarına, daha bilmem hangi kalemlere zam yapmakla, kurtaramayacaksınız zevahiri.

Ama, siz yine de, iyisiniz iyi.

Olan halka oluyor.

Bari bu eskimiş, Kıbrıs sorunu aniden çözümlense!! Herkes de derin bir nefes alsın!! Çözüm istemeyenler hariç...